ВЫСОКООБОРОТНЫЕ РАДИАЛЬНЫЕ
ВЕНТИЛЯТОРЫ
FUK (FUA, FS, FA) - 1100; 1101
РУКОВОДСТВО ПО ЭКСПЛУАТАЦИИ
ПАСПОРТ
F1,1-00.00.00 РЭ
АО "СовПлим", Россия, 195279, Санкт-Петербург, шоссе Революции, д.102, корп. 2
Тел.: +7 (812) 33-500-33 e-mail: info@sovplym.com http://www.sovplym.ru

МП
Начальник ОТК __________________   ________________
 (личная подпись)  (расшифровка)
12 ГАРАНТИЙНЫЕ ОБЯЗАТЕЛЬСТВА
12.1 Гарантия предприятия-изготовителя на изделие действует в течение 12 (двенадцати)
месяцев с момента исполнения предприятием-изготовителем обязательства по поставке при
условии соблюдения покупателем правил транспортировки, хранения и эксплуатации.
Ред. № 5 от 11.02.22 10
13 ОСОБЫЕ ОТМЕТКИ
Реквизиты предприятия-изготовителя:
АО "СовПлим", Россия, 195279, Санкт-Петербург, шоссе Революции, д. 102, корп. 2
Тел.: (812) 33-500-33
e-mail: info@sovplym.com
Ред. № 5 от 11.02.22 11
ПРИЛОЖЕНИЕ А – Основные технические характеристики вентиляторов
(справочное)
Таблица А.1
Тип
вентилятора
Оптимальный режим
работы*
Электродвигатель
Масса,
кг Полн.
давление
Па
Произво-
дительность**
м3/ч
Тип***
Мощ-
ность
кВт
Напря-
жение
В
Частота
тока, Гц
Синхронная
частота
вращения,
об/мин
FUK-1100
1100-400 150-800
ХХХ1 63А2
ХХ2
0,37 400 50 3000
11
FUA-1100 11
FS-1100 15
FA-1100 10
FUK-1101
1100-400 150-800
ХХХ1 63В2
ХХ2
0,37 230 50 3000
11
FUA-1101 11
FS-1101 15
FA-1101 10
* Под оптимальным режимом работы вентилятора понимается режим работы, при котором
КПД =0,9 max.